

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01
Stavba: Zateplení střítu a vnitroblokové fasády

KSO:
Místo: Sady 5.května 85/42, Plzeň

CC-CZ:
Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Stavby Niros s.r.o., Anglické nábřaží 2434/1, 301 00 Plzeň

IČ: 01438379
DIČ: CZ01438379

Projektant:
Luboš Beneda

IČ: 13882589
DIČ: CZ5807271008

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			5 281 364,00
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 281 364,00	1 109 086,44
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	6 390 450,44
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba: Zateplení stříků a vnitroblokové fasády

Místo: Sady 5.května 85/42, Plzeň

Datum:

23. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Luboš Beneda

Uchazeč: Stavby Niros s.r.o., Anglické nábřeží 2434/1, 301 00 Plzeň

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 281 364,00	6 390 450,44	
a	Vnitroblok	3 062 503,19	3 705 628,86	STA
b	Štíty	2 091 893,00	2 531 190,53	STA
x	VRN	126 967,81	153 631,05	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení střešních a vnitroblokové fasády

Objekt:

a - Vnitroblok

KSO:

Místo: Sady 5.května 85/42, Plzeň

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavby Niros s.r.o., Anglické nábřeží 2434/1, 301 00 Plzeň

IČ:

01438379

DIČ:

CZ01438379

Projektant:

Luboš Beneda

IČ:

13882589

DIČ:

CZ5807271008

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 062 503,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 062 503,19	21,00%	643 125,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 705 628,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení střítu a vnitroblokové fasády

Objekt:

a - Vnitroblok

Místo: Sady 5.května 85/42, Plzeň

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant: Luboš Beneda

Uchazeč: Stavby Niros s.r.o., Anglické nábřeží 2434/1, 301 00 Plzeň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 062 503,19

D HSV Práce a dodávky HSV

2 579 691,46

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 933 766,12

84	K	619996127	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek svislých ploch	m2	190,495	415,14	79 082,09	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619996127

VV	ochrana oken							
VV	0,9*1,45*5			6,525				
VV	0,925*1,45			1,341				
VV	0,955*1,45			1,385				
VV	0,965*1,45			1,399				
VV	1,35*2,64*9			32,076				
VV	1,7*2,64*6			26,928				
VV	1,2*2,64*6			19,008				
VV	1,1*2,64*6			17,424				
VV	1,475*2,05*3			9,071				
VV	1,45*2,05*3			8,918				
VV	1,35*1,74*3			7,047				
VV	1,35*3,55*3			14,378				
VV	1,75*3,55*2			12,425				
VV	1*1,45*2			2,900				
VV	1,1*3,55*2			7,810				
VV	1,35*3,55*4			19,170				
VV	1*2,69			2,690				
VV	Součet			190,495				

33	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	633,950	39,92	25 307,28	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622131121

34	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	1 229,692	185,05	227 554,50	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622142001

VV	omítka							
VV	614,846			614,846				
VV	stěrka izolace							
VV	614,846			614,846				
VV	Součet			1 229,692				

35	K	622151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový stěn	m2	614,846	40,96	25 184,09	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622151011

57	K	622231111	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z fenolické pěny na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárcí keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	633,950	677,12	429 260,22	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622231111

VV	plocha							
VV	614,846			614,846				
VV	zateplení základů							
VV	(6,08+0,97+4,03+9,74+4,14+1+5,88)*0,6			19,104				
VV	Součet			633,950				

58	M	28376806	deska fenolická tepelně izolační fasádní $\lambda=0,020$ tl 80mm	m2	665,648	790,10	525 928,48	CS ÚRS 2023 01
----	---	----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

VV 633,95*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 665,648

44	K	622232001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z fenolické pěny hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	50,495	179,50	9 063,85	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622232001

VV	(0,9+1,45)*2*5*0,12			2,820				
VV	(0,925+1,45)*2*0,12			0,570				
VV	(0,955+1,45)*2*0,12			0,577				
VV	(0,965+1,45)*2*0,12			0,580				
VV	(1,2+2,65)*2*2*0,12			1,848				
VV	(1,35+3,5)*2*4*0,12			4,656				
VV	(1,1+3,5)*2*2*0,12			2,208				
VV	(1,35+2,64)*2*9*0,12			8,618				
VV	(1,75+2,64)*2*2*0,12			2,107				
VV	(1,7+2,64)*2*6*0,12			6,250				
VV	(1,2+2,64)*2*6*0,12			5,530				
VV	(1,1+2,64)*2*6*0,12			5,386				
VV	(1,475+2,05)*2*3*0,12			2,538				
VV	(1,45+2,05)*2*3*0,12			2,520				
VV	(1,35+1,74)*2*3*0,12			2,225				
VV	(1+1,45)*2*2*0,12			1,176				
VV	(1+2,69)*2*0,12			0,886				
VV	Součet			50,495				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	M	28376801	deska fenolická tepelně izolační fasádní $\lambda=0,021$ tl 30mm	m2	55,545	297,32	16 514,64	CS ÚRS 2023 01
	VV		50,495*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		55,545			
38	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	405,662	46,16	18 725,36	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622252002					
	VV		(0,9+1,45)*2*5		23,500			
	VV		(0,925+1,45)*2		4,750			
	VV		(0,955+1,45)*2		4,810			
	VV		(0,965+1,45)*2		4,830			
	VV		(1,2+2,65)*2*2		15,400			
	VV		(1,35+3,5)*2*4		38,800			
	VV		(1,1+3,5)*2*2		18,400			
	VV		(1,35+2,64)*2*9		71,820			
	VV		(1,75+2,64)*2*2		17,560			
	VV		(1,7+2,64)*2*6		52,080			
	VV		(1,2+2,64)*2*6		46,080			
	VV		(1,1+2,64)*2*6		44,880			
	VV		(1,475+2,05)*2*3		21,150			
	VV		(1,45+2,05)*2*3		21,000			
	VV		(1,35+1,74)*2*3		18,540			
	VV		(1+1,45)*2*2*0,12		1,176			
	VV		(1+2,69)*2*0,12		0,886			
	VV		Součet		405,662			
39	M	63127466	profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	425,945	28,62	12 190,55	CS ÚRS 2023 01
	VV		405,662*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		425,945			
40	K	622521022	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatížená (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	614,846	312,57	192 182,41	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622521022					
41	K	622811002	Omítka tepelně izolační vnějších ploch stěn prováděná ručně ve 1 vrstvě, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	633,950	446,33	282 950,90	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622811002					
59	K	622811014.R	Omítka tepelně izolační vnějších ploch stěn prováděná ručně ve 2 vrstvách, tloušťky přes 70 do 80 mm	m2	75,570	1 074,24	81 180,32	
	VV		kordonová římsa					
	VV		(10,2+10,2+10,1)*0,9		27,450			
	VV		korunní římsa					
	VV		(11,3+4,2+6+6+4,2+4,2+4,2)*1,2		48,120			
	VV		Součet		75,570			
61	K	622321131	Potažení vnějších ploch štukem vápenocementovým, tloušťky do 3 mm stěn	m2	75,570	114,35	8 641,43	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622321131					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				355 996,15	
52	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	645,588	45,12	29 128,93	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211112					
	VV		614,846*1,05		645,588			
53	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	77 470,560	1,32	102 261,14	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211211					
	VV		645,588*120		77 470,560			
54	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	645,588	28,21	18 212,04	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211812					
81	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	645,588	16,15	10 426,25	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511111					
82	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	77 470,560	0,26	20 142,35	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511211					
	VV		645,588*120		77 470,560			
83	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	645,588	10,88	7 024,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511811					
65	K	967031732	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	121,158	147,62	17 885,34	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/967031732					
	VV		ubourání ostění					
	VV		(1,45*2*5)*0,45		6,525			
	VV		(1,45*2)*0,45		1,305			
	VV		(1,45*2)*0,45		1,305			
	VV		(1,45*2)*0,45		1,305			
	VV		(2,65*2*2)*0,45		4,770			
	VV		(3,5*2*4)*0,45		12,600			
	VV		(3,5*2*2)*0,45		6,300			
	VV		(2,64*2*10)*0,45		23,760			
	VV		(2,64*2*2)*0,45		4,752			
	VV		(2,64*2*6)*0,45		14,256			
	VV		(2,64*2*6)*0,45		14,256			
	VV		(2,64*2*6)*0,45		14,256			
	VV		(2,05*2*3)*0,45		5,535			
	VV		(2,05*2*3)*0,45		5,535			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,74*2*3)*0,45		4,698			
	VV		Součet		121,158			
3	K	978019391	Očištění vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	614,846	103,96	63 919,39	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978019391					
	VV		vnitroblok		726,700			
	VV		225,62+225,58+275,5		19,320			
	VV		(3,22*3)*2					
	VV		odečet otvory					
	VV		(120,524+10,65)*-1		-131,174			
	VV		Součet		614,846			
4	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	614,846	130,29	80 108,29	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985131311					
69	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	645,588	10,67	6 888,42	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/993111111					
D 997 Přesun sutě							235 224,32	
29	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svle s omezením mechanizace pro budovy a halý výšky přes 18 do 21 m	t	70,410	1 573,24	110 771,83	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013156					
31	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 337,790	8,66	11 585,26	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
	VV		70,41*19		1 337,790			
30	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	70,410	286,23	20 153,45	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511					
32	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	70,410	1 316,77	92 713,78	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631					
D 998 Přesun hmot							54 704,87	
46	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	37,587	1 455,42	54 704,87	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018003					
D PSV Práce a dodávky PSV							426 570,73	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							6 667,20	
19	K	721241102	Lapače sřešních splavenin litinové DN 125	kus	2,000	3 333,60	6 667,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721241102					
	VV		Z28					
	VV		2		2,000			
D 764 Konstrukce klempířské							265 688,85	
6	K	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti	m	71,500	96,33	6 887,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002861					
	VV		K26					
	VV		34,8+36,7		71,500			
20	K	764208111	Montáž oplechování říms a ozdobných prvků rovných, bez rohů, rozvinuté šířky přes 670 mm	m2	20,000	241,88	4 837,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764208111					
	VV		KL28					
	VV		20		20,000			
21	M	19621001	plech Cu jakost CW024A-R240 tl 0,55mm tabule	m2	20,000	1 296,01	25 920,20	CS ÚRS 2023 01
9	K	764236402	Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených, bez rohů rš 200 mm	m	63,400	486,53	30 846,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764236402					
	VV		KL17					
	VV		15,85*4		63,400			
8	K	764236404	Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených, bez rohů rš 330 mm	m	8,500	693,06	5 891,01	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764236404					
	VV		KL16					
	VV		8,5		8,500			
10	K	764236405	Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky kotvených, bez rohů rš 400 mm	m	2,300	810,88	1 865,02	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764236405					
	VV		KL18					
	VV		2,3		2,300			
17	K	764238404	Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm	m	153,280	661,18	101 345,67	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764238404					
	VV		KL26					
	VV		34,8+36,7		71,500			
	VV		KL27					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		81,78			81,780		
	VV		Součet			153,280		
18	K	764238405	Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 400 mm	m	18,400	783,15	14 409,96	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764238405					
	VV		KL27					
	VV		18,4			18,400		
22	K	764.1R	D+M přechodový prsten KL25	ks	2,000	245,34	490,68	
23	K	764538423	Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	58,000	1 226,71	71 149,18	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764538423					
	VV		KL23, KL24					
	VV		58			58,000		
48	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,755	1 739,57	1 313,38	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764103					
49	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,755	970,26	732,55	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764181					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				154 214,68	
47	K	783801283	Očištění omítek biocidními prostředky napadených mikroorganismy s okartáčováním, nátěrem dvojnásobným, povrchů hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břizolitových)	m2	633,950	243,26	154 214,68	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783801283					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				56 241,00	
60	K	HZS1312	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí omítkář - štukatér	hod	150,000	374,94	56 241,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1312					
	VV		sejmutí a zhotovení otisků říms					
	VV		150			150,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení střítu a vnitroblokové fasády

Objekt:

b - Štítý

KSO:

Místo: Sady 5.května 85/42, Plzeň

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavby Niros s.r.o., Anglické nábřeží 2434/1, 301 00 Plzeň

IČ:

01438379

DIČ:

CZ01438379

Projektant:

Luboš Beneda

IČ:

13882589

DIČ:

CZ5807271008

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 091 893,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 091 893,00	21,00%	439 297,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 531 190,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení střítu a vnitroblokové fasády

Objekt:

b - Štíty

Místo:

Sady 5.května 85/42, Plzeň

Datum:

23. 5. 2023

Zadavatel:

Stavby Niros s.r.o., Anglické náměstí 2434/1, 301 00 Plzeň

Projektant:

Luboš Beneda

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 091 893,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 945 850,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 446 597,85	
5	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	525,000	39,92	20 958,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622131121								
7	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	1 050,000	185,05	194 302,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622142001								
	VV		omítka		525		525,000	
	VV		stěrka izolace		525		525,000	
	VV		Součet				1 050,000	
10	K	622151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový stěn	m2	525,000	40,96	21 504,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622151011								
8	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	525,000	682,66	358 396,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622211041								
9	M	63151556	deska izolační sendvičová (polystyren+vata) základní fasádní tl 200mm	m2	551,250	803,64	443 006,55	CS ÚRS 2023 01
	VV		525*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		551,250			
12	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základních soklových připevněných hmoždinkami	m	22,400	104,65	2 344,16	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622252001								
	VV		11,2*2		22,400			
13	M	59051657	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 200mm	m	23,520	99,11	2 331,07	CS ÚRS 2023 01
	VV		22,4*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		23,520			
14	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	70,000	46,16	3 231,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622252002								
	VV		17,5*4		70,000			
15	M	63127466	profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	73,500	28,59	2 101,37	CS ÚRS 2023 01
	VV		70*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		73,500			
11	K	622521022	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	525,000	312,57	164 099,25	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622521022								
6	K	622811002	Omítka tepelně izolační vnějších ploch stěn prováděná ručně v 1 vrstvě, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	525,000	446,33	234 323,25	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622811002								
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				358 005,01	
18	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	577,500	16,15	9 326,63	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511111								
19	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	43 312,500	0,26	11 261,25	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511211								
	VV		577,500*75		43 312,500			
20	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	577,500	10,88	6 283,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511811								
31	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m	den	4,000	2 640,54	10 562,16	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/945412112								
	VV		montáž a demontáž lešení		4,000			
	VV		2+2					
16	K	946311112	Montáž zavěšeného řadového trubkového lešení šíře do 1,5 m s provozním zatížením tř. 1 do 75 kg/m2, umístěného ve výšce přes 10 do 25 m	m2	577,500	174,65	100 860,38	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946311112								
	VV		525*1,1		577,500			
17	K	946311212	Montáž zavěšeného řadového trubkového lešení šíře do 1,5 m Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112	m2	43 312,500	1,04	45 045,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946311212								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			577,500*75	43 312,500				
22	K	946311312	Odborná prohlídka lešení zavěšeného řadového trubkového šife do 1,5 m s podlahami umístěného ve výšce do 25 m s provozním zatížením tř. 1 až 3 do 200 kg/m ² , celkové délky do 30 m zakrytého sítí	kus	1,000	5 211,61	5 211,61	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946311312					
21	K	946311812	Demontáž zavěšeného řadového trubkového lešení šife do 1,5 m s provozním zatížením tř. 1 do 75 kg/m ² , umístěného ve výšce přes 10 do 25 m	m ²	577,500	105,34	60 833,85	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946311812					
2	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m ²	525,000	64,87	34 056,75	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978015391					
VV			štitý	525,000				
VV			260+265	525,000				
3	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m ²	525,000	130,29	68 402,25	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985131311					
29	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m ²	577,500	10,67	6 161,93	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/993111111					
D 997			Přesun sutě	103 481,90				
23	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	30,975	1 573,24	48 731,11	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013156					
25	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	30,975	286,23	8 865,97	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511					
26	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	588,525	8,66	5 096,63	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
VV			30,975*19	588,525				
27	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	30,975	1 316,81	40 788,19	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631					
D 998			Přesun hmot	37 765,24				
28	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	25,948	1 455,42	37 765,24	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018003					
D PSV			Práce a dodávky PSV	127 711,50				
D 783			Dokončovací práce - nátěry	127 711,50				
4	K	783801283	Očištění omítek biocidními prostředky napadených mikroorganismy s okartáčováním, nátěrem dvojnásobným, povrchů hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břizolitových)	m ²	525,000	243,26	127 711,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783801283					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	18 331,50				
30	K	HZS1342	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí lešení odborný	hod	50,000	366,63	18 331,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1342					
VV			zřízené podmínky montáže lešení	50,000				
VV			50	50,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení střešních a vnitroblokové fasády

Objekt:

x - VRN

KSO:

Místo: Sady 5.května 85/42, Plzeň

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavby Niros s.r.o., Anglické nábřeží 2434/1, 301 00 Plzeň

IČ:

01438379

DIČ:

CZ01438379

Projektant:

Luboš Beneda

IČ:

13882589

DIČ:

CZ5807271008

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				126 967,81
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	126 967,81	21,00%	26 663,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	153 631,05
-------------------	--------------	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení střítu a vnitroblokové fasády

Objekt:

x - VRN

Místo:

Sady 5.května 85/42, Plzeň

Datum:

23. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Luboš Beneda

Uchazeč:

Stavby Niros s.r.o., Anglické nábřeží 2434/1, 301 00 Plzeň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

126 967,81

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

126 967,81

D VRN3

Zařízení staveniště

94 948,63

1	K	030001000	Zařízení staveniště	ks	1,000	83 203,35	83 203,35	
6	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	3 465,28	3 465,28	CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/034503000

7	K	035103001	Pronájem ploch	m2	12 000,000	0,69	8 280,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	----------------	----	------------	------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/035103001

VV (100*30)*4 12 000,000

D VRN4

Inženýrská činnost

12 475,01

2	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	ks	1,000	2 079,17	2 079,17	
3	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	ks	1,000	10 395,84	10 395,84	

D VRN6

Územní vlivy

12 475,00

4	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	kpl	1,000	4 158,33	4 158,33	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/062002000

5	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	8 316,67	8 316,67	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/065002000

D VRN7

Provozní vlivy

7 069,17

8	K	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	kpl	1,000	7 069,17	7 069,17	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/072103001